
681814-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681814-2024 - Výsledek

Francie – Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů – Elagage au lamier le long des routes 
départementales de l'Ain et sur les autres propriétés du Département
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Département de l'Ain
E-mail: scprbm@ain.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Elagage au lamier le long des routes départementales de l'Ain et sur les autres 
propriétés du Département
Popis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Chaque lot fera 
l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par des prix unitaires. Le 
montant estimatif total (non contractuel) est de 257 270 euro(s) HT, soit 128 635 euro(s) HT 
pour chaque lot. La valeur estimée totale correspond aux montants maximum des deux lots 
sur la totalité des accords cadres (reconductions comprises). le montant maximum annuel de 
chaque lot est de : 600 000 euro(s) HT
Identifikátor řízení: a2ed23f9-6bfa-483e-a070-c3706618c4b3
Interní identifikátor: 2024052A
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Další klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 200 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)
Popis: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681814-2024
mailto:scprbm@ain.fr


681814-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Další klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 351780-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal administratif de Lyon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Informace o lhůtách pro přezkum: cf article L551-1 du Code de justice administrative



681814-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)
Popis: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Další klasifikace (cpv): 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 351780-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix des prestations

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



681814-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal administratif de Lyon
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Informace o lhůtách pro přezkum: cf article L551-1 du Code de justice administrative
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 600 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024052a1
Název: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)
Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 600 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024052a2
Název: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)



681814-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Datum uzavření smlouvy: 09/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 3C484AD2-B503-56F6-5BAACDB89B5788E6
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Département de l'Ain
Registrační číslo: 70020
Poštovní adresa: 45, avenue Alsace-Lorraine Cs10114
Obec: Bourg-en-Bresse
PSČ: 01003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ain (FRK21)
Země: Francie
Kontaktní místo: Monsieur le Président
E-mail: scprbm@ain.fr
Telefon: 0474506314
Fax: 0474506323
Internetová adresa: https://www.ain.fr/
Profil kupujícího: https://marchespublics.ain.fr/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: 3C484AF4-01A5-47F1-D9AE767814603F3D
Poštovní adresa: 184, rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:scprbm@ain.fr
https://www.ain.fr
https://marchespublics.ain.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr


681814-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: 3C484B04-E15D-B042-45386CBA6748042F
Poštovní adresa: 184, rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0005
Oficiální název: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1483401-1-1-1
Obec: Vaulx-En-Velin
PSČ: 69120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: secretariat@pothier-elagage.com
Telefon: 0472149300
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1483401-1-2-1
Obec: Vaulx-En-Velin
PSČ: 69120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: secretariat@pothier-elagage.com
Telefon: 0472149300
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:secretariat@pothier-elagage.com
mailto:secretariat@pothier-elagage.com


681814-2024 Page 7/7

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 624649f3-ca72-43db-95ad-a84edf245357  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 10:49:17 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 681814-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024


